世伟洛克® 球阀执行机构选购件
■	 齿条齿轮气动执行机构、电磁阀和限位开关
■	 符合 ISO 5211 标准的气动执行机构、电磁阀、限位开关和位置传感器
■	 可用于现场装配的完整执行组件和成套件
2     世伟洛克球阀执行机构选购件
•	注意：必须正确对齐并支撑执行机构组件。执行机构对
齐不正确或者支撑不适当可能导致发生泄漏或过早的

工厂装配阀门、带电磁阀
典型订购号
订购信息
电磁阀安装成套件
用于安装到世伟洛克 130 或 150 系列气动执行机构上的电磁阀
成套件包括直接安装所需的所有连接件和制造商说明。
执行机构
系列 弹簧复位执行机构 双作用执行机构
131, 151 MS-1K-SOL-31S MS-1K-SOL-31D
133, 153 MS-1K-SOL-33S MS-1K-SOL-33D
135, 155 MS-1K-SOL-35S MS-1K-SOL-35D
用于弹簧复位执行机构的电磁阀安装成套件包括一个黄铜六角
变径外螺纹接头和钢制嵌入式插头。
■	MS-SV-64 电磁阀仅需要一个世伟洛克六角变径外螺纹接头：
	 ■	B-4-HRN-2 适用于 131 / 151 和 133 / 153 系列执行机构

世伟洛克球阀
（所示为 AFS 球阀）
订购信息
工厂装配阀门，带限位开关
如需订购工厂装配限位开关的世伟洛克 130 或 150 系列执行机
构和阀门、请在订购号中添加右表的限位开关代号。
示例：	 �SS-45F8-33C-L1 适用于带有常闭气动执行机构的
45 系列阀门、安装双 SPDT 开关的限位开关
	 �SS-63TS8-33D-L2 适用于带有双作用气动执行机
构的 63 系列阀门、安装双 DPDT 开关的限位开关
用于现场装配的限位开关成套件
从右侧表中选择一个套件订购号。限位开关成套件包含限位开关、
执行机构支架、联轴器、安装板和说明书。
尺寸
请参阅第 9 页。
限位开关
型号
执行机构
型号
限位开关
代号 成套件订购号号
L1
(Honeywell
SPDT)
131, 151
L1
MS-LSK-A1-131
133, 153 MS-LSK-A1-133
135, 155 MS-LSK-A1-135
L2
(Honeywell
DPDT)
131, 151
L2
MS-LSK-A2-131
133, 153 MS-LSK-A2-133
135, 155 MS-LSK-A2-135
世伟洛克 133 系列气
动执行机构
（所示为双作用型号）
8     世伟洛克球阀执行机构选购件